

Partnerzy
merytoryczni:[Przeglądarka sprawozdań finansowych](#)[Kontakt](#)[Zaloguj się](#)Plik XML: Nie wybrano pliku

Nagłówek sprawozdania finansowego:

Data początkowa okresu, za który sporządzono sprawozdanie: [2024-01-01](#)Data końcowa okresu, za który sporządzono sprawozdanie: [2024-12-31](#)Data sporządzenia sprawozdania finansowego: [2025-03-31](#)

KodSprawozdania:

kodSystemowy: [SFJINZ \(1\)](#)wersjaSchemy: [1-3](#)valueOf_: [SprFinJednostkaInnaWZlotych](#)WariantSprawozdania: [1](#)

Wprowadzenie do sprawozdania finansowego:

Dane identyfikujące jednostkę:

Firma, siedziba albo miejsce zamieszkania:

NazwaFirmy: [Instytut Ochrony Roślin Państwowy Instytut Badawczy](#)

Siedziba:

Województwo: [Wielkopolskie](#)Powiat: [poznański](#)Gmina: [m. Poznań](#)Miejscowość: [Poznań](#)

Adres:

Adres:

Kraj: [PL](#)Województwo: [Wilekopolskie](#)Powiat: [poznański](#)Gmina: [m. Poznań](#)Nazwa ulicy: [Węgorka](#)Numer budynku: [20](#)Nazwa miejscowości: [Poznań](#)

Informujemy, iż w celu optymalizacji treści dostępnych w naszym serwisie oraz dostosowania ich do Państwa indywidualnych potrzeb korzystamy z informacji zapisanych za pomocą plików cookies na urządzeniach końcowych użytkowników. Pliki cookies użytkownik może kontrolować za pomocą ustawień swojej przeglądarki internetowej. Dalsze korzystanie z naszego serwisu internetowego, bez zmiany ustawień przeglądarki internetowej oznacza, iż użytkownik akceptuje stosowanie plików cookies.

[Zgoda](#)[Dowiedz się więcej](#)

Identyfikator podatkowy NIP: 7770002702

Numer KRS. Pole obowiązkowe dla jednostek wpisanych do Krajowego Rejestru Sądowego.: 0000080209

Wskazanie okresu objętego sprawozdaniem finansowym:

DataOd: 2024-01-01

DataDo: 2024-12-31

Wskazanie, że sprawozdanie finansowe zawiera dane łączne, jeżeli w skład jednostki wchodzi wewnętrzne jednostki organizacyjne sporządzające samodzielne sprawozdania finansowe: true - sprawozdanie finansowe zawiera dane łącznie; false - sprawozdanie nie zawiera danych łącznych : False

Założenie kontynuacji działalności:

Wskazanie, czy sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez jednostkę w dającej się przewidzieć przyszłości: True

Wskazanie, czy nie istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania przez nią działalności: true - Brak okoliczności wskazujących na zagrożenie kontynuowania działalności; false - Wystąpiły okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania działalności: True

Zasady (polityka) rachunkowości. Omówienie przyjętych zasad (polityki) rachunkowości, w zakresie w jakim ustawa pozostawia jednostce prawo wyboru, w tym::

metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji):

Metody wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji) IOR-PIB z siedzibą w Poznaniu ul. Węgorka 20 zarejestrowany jest w Sądzie Rejonowym w Poznaniu VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru pod NR KRS 0000080209. Określenie zastosowanych metod i zasad Rachunkowości, w tym wyceny aktywów i pasywów oraz pomiaru wyniku finansowego. W odniesieniu do wyceny- wyceny materiałów dokonuje się w cenie nabycia, a ich rozchodu wg. metody FIFO amortyzacji środków trwałych o wartości powyżej 10K zł, dokonuje się metodą liniową począwszy od miesiąca następującego po wprowadzeniu do ewidencji środków trwałych, a środki trwałe o niższej wartości odpisuje się jednorazowo w koszty. Wycena produkcji i produkcji w toku odbywa się na podstawie kosztu wytworzenia, a w przypadku ubocznych wyrobów działalności rolniczych w cenach rynkowych. Należności na dzień bilansowy wykazuje się w kwocie wymagającej zapłaty z zachowaniem zasady ostrożnej wyceny. Zobowiązania ujmowane w księgach rachunkowych w kwocie wymagającej zapłaty z zachowaniem zasady ostrożnej wyceny. Należności zobowiązania środki pieniężne w walutach obcych wykazuje się na dzień dokonania transakcji wg średniego kursu NBP dla danej waluty, na dzień poprzedzający dokonanie transakcji. Na dzień bilansowy wyceny dokonuje się po kursie średnim na ten dzień dla tej waluty NBP. Przyjęto 1% sumy bilansowej jako próg istotności oraz kwoty mniejsze niż 2K zł nie podlegają rozliczeniu w czasie. W odniesieniu do organizacji ewidencji - ewidencję kosztów prowadzi się w układzie rodzajowym i funkcjonalnym, rachunek zysków w układzie porównawczym, rachunek przepływów pieniężnych sporządza się metodą pośrednią. W IOR-PIB obowiązuje Polityka Rachunkowości wprowadzona zarządzeniem Dyrektora nr 14/2020 z dnia 24.07.2020 roku.

ustalenia wyniku finansowego:

Zgodnie z przepisami ustawy o rachunkowości Dz. U 2021 poz.217 z późn zm.

ustalenia sposobu sporządzenia sprawozdania finansowego:

Ustalenie sposobu sporządzania sprawozdania finansowego. Ewidencję kosztów prowadzi się w układzie rodzajowym i funkcjonalnym. Rachunek zysków i strat w układzie porównawczym. Rachunek przepływów pieniężnych sporządza się metodą pośrednią.

pozostałe:

1. Stosownie do zakresu informacji, jaki powinien być wykazany w sprawozdaniu finansowym, o którym mowa w art. Ustawy z dnia 29-09-1994 roku o rachunkowości tekst jednolity Dz U. z 2016r. poz 1047 dla jednostek innych niż banki, zakłady ubezpieczeń i zakłady reasekuracji, zgodnie ze specyfikacją z zał.Nr 1 ww. ustawy, oświadczamy, iż pozycje nie opisane nie wystąpiły lub nie dotyczą IOR-PIB. 2.Księgi rachunkowe prowadzi się w oparciu o system elektornicznego przetwarzania danych. Księga główna, rejestry pomocnicze prowadzone są w oparciu o system informatyczny firmy Agrobex Info " KFWin"

Informacja uszczegóławiająca, wynikająca z potrzeb lub specyfiki jednostki:

Nazwa pozycji: Badania naukowe i prace rozwojowe

Informacja uszczegóławiająca, wynikająca z potrzeb lub specyfiki jednostki:

Prace rozwojowe w dziedzinie pozostałych nauk przyrodniczych i technicznych,

Informujemy, iż w celu optymalizacji treści dostępnych w naszym serwisie oraz dostosowania ich do Państwa indywidualnych potrzeb korzystamy z informacji zapisanych za pomocą plików cookies na urządzeniach końcowych użytkowników. Pliki cookies użytkownik może kontrolować za pomocą ustawień swojej przeglądarki internetowej. Dalsze korzystanie z naszego serwisu internetowego, bez zmiany ustawień przeglądarki internetowej oznacza, iż użytkownik akceptuje stosowanie plików cookies.

Zgoda

Dowiedz się więcej

I. Wartości niematerialne i prawne	66 448,80	90 948,95
1. Koszty zakończonych prac rozwojowych	0,00	0,00
2. Wartość firmy	0,00	0,00
3. Inne wartości niematerialne i prawne	66 448,80	90 948,95
4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
II. Rzeczowe aktywa trwałe	33 811 167,71	31 604 506,74
1. Środki trwałe	32 806 731,99	31 548 193,86
a) grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	25 373,10	33 035,60
b) budynki, lokale, prawa do lokali i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	22 030 610,18	24 044 488,45
c) urządzenia techniczne i maszyny	3 269 016,78	836 609,69
d) środki transportu	239 499,73	357 542,82
e) inne środki trwałe	7 242 232,20	6 276 517,30
2. Środki trwałe w budowie	1 004 435,72	56 312,88
3. Zaliczki na środki trwałe w budowie	0,00	0,00
III. Należności długoterminowe	0,00	0,00
1. Od jednostek powiązanych	0,00	0,00
2. Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
3. Od pozostałych jednostek	0,00	0,00
IV. Inwestycje długoterminowe	5 722 699,33	4 496 899,33
1. Nieruchomości	5 722 699,33	4 496 899,33
2. Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
3. Długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
– udziały lub akcje	0,00	0,00
– inne papiery wartościowe	0,00	0,00
– udzielone pożyczki	0,00	0,00
– inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
– udziały lub akcje	0,00	0,00
– inne papiery wartościowe	0,00	0,00
– udzielone pożyczki	0,00	0,00
– inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
c) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
– udziały lub akcje	0,00	0,00
– inne papiery wartościowe	0,00	0,00
– udzielone pożyczki	0,00	0,00
– inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
4. Inne inwestycje długoterminowe	0,00	0,00
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	0,00
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
B. Aktywa obrotowe	34 340 459,91	29 947 139,02
I. Zapasy	6 649 076,20	4 979 479,17
1. Materiały	0,00	0,00
2. Półprodukty i produkty w toku	5 485 307,00	3 936 217,05
3. Produkty gotowe	760 293,66	895 591,72
4. Towary	403 475,54	147 670,40
5. Zaliczki na dostawy i usługi	0,00	0,00
II. Należności krótkoterminowe	1 961 347,62	2 403 762,64
1. Należności od jednostek powiązanych	0,00	0,00
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00
– do 12 miesięcy	0,00	0,00

Informujemy, iż w celu optymalizacji treści dostępnych w naszym serwisie oraz dostosowania ich do Państwa indywidualnych potrzeb korzystamy z informacji zapisanych za pomocą plików cookies na urządzeniach końcowych użytkowników. Pliki cookies użytkownik może kontrolować za pomocą ustawień swojej przeglądarki internetowej. Dalsze korzystanie z naszego serwisu internetowego, bez zmiany ustawień przeglądarki internetowej oznacza, iż użytkownik akceptuje stosowanie plików cookies.

Zgoda

Dowiedz się więcej

3. Należności od pozostałych jednostek	1 961 347,62	2 403 762,64
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	1 458 188,16	1 600 650,88
– do 12 miesięcy	1 458 188,16	1 600 650,88
– powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b) z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	454 715,16	500 974,39
c) inne	48 444,30	302 137,37
d) dochodzone na drodze sądowej	0,00	0,00
III. Inwestycje krótkoterminowe	25 643 592,57	22 486 609,27
1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	25 643 592,57	22 486 609,27
a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
– udziały lub akcje	0,00	0,00
– inne papiery wartościowe	0,00	0,00
– udzielone pożyczki	0,00	0,00
– inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
– udziały lub akcje	0,00	0,00
– inne papiery wartościowe	0,00	0,00
– udzielone pożyczki	0,00	0,00
– inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
c) Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	25 643 592,57	22 486 609,27
– środki pieniężne w kasie i na rachunkach	52 316,95	2 023 398,00
– inne środki pieniężne	25 591 275,62	20 463 211,27
– inne aktywa pieniężne	0,00	0,00
2. Inne inwestycje krótkoterminowe	0,00	0,00
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	86 443,52	77 287,94
C. Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy	0,00	0,00
D. Udziały (akcje) własne	0,00	0,00
Pasywa razem	73 940 775,75	66 139 494,04
A. Kapitał (fundusz) własny	39 708 707,97	38 582 929,79
I. Kapitał (fundusz) podstawowy	34 232 760,08	34 230 287,05
II. Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:	0,00	0,00
– nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)	0,00	0,00
III. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:	3 513 645,78	3 516 118,81
– z tytułu aktualizacji wartości godziwej	0,00	0,00
IV. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:	836 523,93	5 793 619,48
– tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki	0,00	0,00
– na udziały (akcje) własne	0,00	0,00
V. Zysk (strata) z lat ubiegłych	0,00	0,00
VI. Zysk (strata) netto	1 125 778,18	-4 957 095,55
VII. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0,00	0,00
B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	34 232 067,78	27 556 564,25
I. Rezerwy na zobowiązania	2 057 575,00	2 169 513,00
1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	0,00
2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	2 057 575,00	2 169 513,00
– długoterminowa	1 734 874,00	1 796 430,00
– krótkoterminowa	322 701,00	373 083,00
3. Pozostałe rezerwy	0,00	0,00
– długoterminowe	0,00	0,00
– krótkoterminowe	0,00	0,00
II. Zobowiązania długoterminowe	0,00	0,00
1. Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka		

Informujemy, iż w celu optymalizacji treści dostępnych w naszym serwisie oraz dostosowania ich do Państwa indywidualnych potrzeb korzystamy z informacji zapisanych za pomocą plików cookies na urządzeniach końcowych użytkowników. Pliki cookies użytkownik może kontrolować za pomocą ustawień swojej przeglądarki internetowej. Dalsze korzystanie z naszego serwisu internetowego, bez zmiany ustawień przeglądarki internetowej oznacza, iż użytkownik akceptuje stosowanie plików cookies.

Zgoda

Dowiedz się więcej

1. Zobowiązania wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00
– do 12 miesięcy	0,00	0,00
– powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b) inne	0,00	0,00
2. Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00
– do 12 miesięcy	0,00	0,00
– powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b) inne	0,00	0,00
3. Zobowiązania wobec pozostałych jednostek	1 236 324,59	990 695,93
a) kredyty i pożyczki	0,00	0,00
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
c) inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00
d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	681 403,48	554 701,94
– do 12 miesięcy	681 403,48	554 701,94
– powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
e) zaliczki otrzymane na dostawy i usługi	25 240,52	80 512,56
f) zobowiązania wekslowe	0,00	0,00
g) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	211 143,80	150 821,59
h) z tytułu wynagrodzeń	132 217,22	123 115,65
i) inne	186 319,57	81 544,19
4. Fundusze specjalne	156 100,18	213 426,24
IV. Rozliczenia międzyokresowe	30 782 068,01	24 182 929,08
1. Ujemna wartość firmy	0,00	0,00
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	30 782 068,01	24 182 929,08
– długoterminowe	28 591 684,63	21 837 197,77
– krótkoterminowe	2 190 383,38	2 345 731,31

Rachunek zysków i strat:

Rachunek zysków i strat (wariant porównawczy):

	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	45 526 528,19	36 145 253,20
– od jednostek powiązanych	0,00	0,00
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	13 590 992,77	12 821 371,67
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna)	3 378 168,32	-481 192,30
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów	0,00	0,00
Dotacje	28 557 367,10	23 805 073,83
B. Koszty działalności operacyjnej	48 145 248,36	44 332 727,74
I. Amortyzacja	3 983 019,59	3 488 533,44
II. Zużycie materiałów i energii	8 660 635,09	8 985 593,34
III. Usługi obce	5 374 922,08	5 501 608,49
IV. Podatki i opłaty, w tym:	2 207 521,28	1 433 865,07
– podatek akcyzowy	0,00	0,00
V. Wynagrodzenia	20 289 353,94	17 922 839,30
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	4 579 413,23	3 958 636,19
– emerytalne	1 862 071,36	1 648 839,42
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	3 050 383,15	3 041 651,91

Informujemy, iż w celu optymalizacji treści dostępnych w naszym serwisie oraz dostosowania ich do Państwa indywidualnych potrzeb korzystamy z informacji zapisanych za pomocą plików cookies na urządzeniach końcowych użytkowników. Pliki cookies użytkownik może kontrolować za pomocą ustawień swojej przeglądarki internetowej.

Dalsze korzystanie z naszego serwisu internetowego, bez zmiany ustawień przeglądarki internetowej oznacza, iż użytkownik akceptuje stosowanie plików cookies.

Zgoda

Dowiedz się więcej

I. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
III. Inne koszty operacyjne	368 740,88	587 340,09
F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	624 371,92	-5 883 399,02
G. Przychody finansowe	787 424,77	969 332,83
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00
a) Od jednostek powiązanych, w tym:	0,00	0,00
– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
b) Od jednostek pozostałych, w tym:	0,00	0,00
– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
II. Odsetki, w tym:	699 934,65	887 369,45
– od jednostek powiązanych	0,00	0,00
III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
– w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
V. Inne	87 490,12	81 963,38
H. Koszty finansowe	222 248,51	33 323,36
I. Odsetki, w tym:	203 296,30	33 323,36
– dla jednostek powiązanych	0,00	0,00
II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
– w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
IV. Inne	18 952,21	0,00
I. Zysk (strata) brutto (F+G-H)	1 189 548,18	-4 947 389,55
J. Podatek dochodowy	63 770,00	9 706,00
K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00
L. Zysk (strata) netto (I-J-K)	1 125 778,18	-4 957 095,55

Zestawienie zmian w kapitale (funduszu) własnym:

	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy
I. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	38 582 929,79	43 540 025,34
– zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00
– korekty błędów	0,00	0,00
Ia. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach	38 582 929,79	43 540 025,34
1. Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu	34 230 287,05	34 226 434,85
1. Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego	2 473,03	3 852,20
a) zwiększenie (z tytułu)	2 473,03	3 852,20
– przeksięgowanie z funduszu aktualizacji	2 473,03	3 852,20
– wydania udziałów (emisji akcji)	0,00	0,00
b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00
– umorzenia udziałów (akcji)	0,00	0,00
2. Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu	34 232 760,08	34 230 287,05
2. Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu	0,00	0,00
1. Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego	0,00	0,00
a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00
– emisji akcji powyżej wartości nominalnej	0,00	0,00
– podziału zysku (ustawowo)	0,00	0,00
– podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)	0,00	0,00

Informujemy, iż w celu optymalizacji treści dostępnych w naszym serwisie oraz dostosowania ich do Państwa indywidualnych potrzeb korzystamy z informacji zapisanych za pomocą plików cookies na urządzeniach końcowych użytkowników. Pliki cookies użytkownik może kontrolować za pomocą ustawień swojej przeglądarki internetowej.

Dalsze korzystanie z naszego serwisu internetowego, bez zmiany ustawień przeglądarki internetowej oznacza, iż użytkownik akceptuje stosowanie plików cookies.

Zgoda

Dowiedz się więcej

– zbycia środków trwałych	2 473,03	3 852,20
2. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu	3 513 645,78	3 516 118,81
4. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu	5 793 619,48	7 776 660,73
1. Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych	-4 957 095,55	-1 983 041,25
a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00
b) zmniejszenie (z tytułu)	4 957 095,55	1 983 041,25
2. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu	836 523,93	5 793 619,48
5. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	-4 957 095,55	-1 983 041,25
1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	0,00	0,00
– zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00
– korekty błędów	0,00	0,00
2. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	0,00	0,00
a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00
– podziału zysku z lat ubiegłych	0,00	0,00
b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00
3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	0,00	0,00
4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu	4 957 095,55	1 983 041,25
– zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00
– korekty błędów	0,00	0,00
5. Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	4 957 095,55	1 983 041,25
a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00
– przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia	0,00	0,00
b) zmniejszenie (z tytułu)	4 957 095,55	1 983 041,25
6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	0,00	0,00
7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	0,00	0,00
6. Wynik netto	1 125 778,18	-4 957 095,55
a) zysk netto	1 125 778,18	0,00
b) strata netto	0,00	4 957 095,55
c) odpisy z zysku	0,00	0,00
II. Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	39 708 707,97	38 582 929,79
III. Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	39 708 707,97	38 582 929,79

Rachunek przepływów pieniężnych:

Rachunek przepływów pieniężnych (metoda pośrednia):

	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej		
I. Zysk (strata) netto	1 125 778,18	-4 957 095,55
II. Korekty razem	5 169 514,59	4 475 491,30
1. Amortyzacja	3 983 019,59	3 488 533,44
2. Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	0,00	0,00
3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	699 934,65	-884 835,01
4. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	-69 613,80	-57 547,90
5. Zmiana stanu rezerw	-111 938,00	400 858,00
6. Zmiana stanu zapasów	1 669 597,03	243 158,21
7. Zmiana stanu należności	-442 415,02	113 918,67
8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	188 302,59	-452 663,03
9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	7 308 294,51	4 064 468,64
10. Inne korekty	-8 055 666,96	-2 440 399,72
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I±II)	6 295 292,77	-481 604,25

Informujemy, iż w celu optymalizacji treści dostępnych w naszym serwisie oraz dostosowania ich do Państwa indywidualnych potrzeb korzystamy z informacji zapisanych za pomocą plików cookies na urządzeniach końcowych użytkowników. Pliki cookies użytkownik może kontrolować za pomocą ustawień swojej przeglądarki internetowej.

Dalsze korzystanie z naszego serwisu internetowego, bez zmiany ustawień przeglądarki internetowej oznacza, iż użytkownik akceptuje stosowanie plików cookies.

Zgoda

Dowiedz się więcej

b) w pozostałych jednostkach	699 934,65	887 369,45
– zbycie aktywów finansowych	0,00	0,00
– dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00
– spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	0,00	0,00
– odsetki	699 934,65	887 369,45
– inne wpływy z aktywów finansowych	0,00	0,00
4. Inne wpływy inwestycyjne	0,00	0,00
II. Wydatki	7 048 394,10	3 469 914,54
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	7 048 394,10	3 469 914,54
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
3. Na aktywa finansowe, w tym:	0,00	0,00
a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
– nabycie aktywów finansowych	0,00	0,00
– udzielone pożyczki długoterminowe	0,00	0,00
4. Inne wydatki inwestycyjne	0,00	0,00
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I–II)	-6 140 549,38	-2 546 274,37
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej		
I. Wpływy	3 002 239,91	2 627 660,91
1. Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	0,00	0,00
2. Kredyty i pożyczki	0,00	0,00
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
4. Inne wpływy finansowe	3 002 239,91	2 627 660,91
II. Wydatki	0,00	0,00
1. Nabycie udziałów (akcji) własnych	0,00	0,00
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	0,00	0,00
3. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	0,00	0,00
4. Spłaty kredytów i pożyczek	0,00	0,00
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych	0,00	0,00
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	0,00	0,00
8. Odsetki	0,00	0,00
9. Inne wydatki finansowe	0,00	0,00
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I–II)	3 002 239,91	2 627 660,91
D. Przepływy pieniężne netto razem (A.III±B.III±C.III)	3 156 983,30	-400 217,71
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	3 156 983,30	-400 217,71
– zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	0,00	0,00
F. Środki pieniężne na początek okresu	22 486 609,27	22 886 826,98
G. Środki pieniężne na koniec okresu (F±D), w tym:	25 643 592,57	22 486 609,27
– o ograniczonej możliwości dysponowania	1 516 197,39	115 817,63

Dodatkowe informacje i objaśnienia:

Dodatkowe informacje i objaśnienia:

Opis: [Informacja dodatkowa 2024 r.](#)

Załączony plik:

Nazwa pliku wraz z rozszerzeniem.: [Informacja_dodatkowa_2024-_Zal._bilansowy-.doc](#)

Zawartość binarna pliku kodowana w standardzie Base64: [Informacja_dodatkowa_2024-_Zal._bilansowy-.doc](#)

Rozliczenie różnic pomiędzy podstawą opodatkowania podatkiem dochodowym a wynikiem finansowym (zyskiem).

Informujemy, iż w celu optymalizacji treści dostępnych w naszym serwisie oraz dostosowania ich do Państwa indywidualnych potrzeb korzystamy z informacji zapisanych za pomocą plików cookies na urządzeniach końcowych użytkowników. Pliki cookies użytkownik może kontrolować za pomocą ustawień swojej przeglądarki internetowej.

Dalsze korzystanie z naszego serwisu internetowego, bez zmiany ustawień przeglądarki internetowej oznacza, iż użytkownik akceptuje stosowanie plików cookies.

Zgoda

[Dowiedz się więcej](#)

C. Przychody niepodlegające opodatkowaniu w roku bieżącym, w tym:	28 221 733,94	23 753 990,83
D. Przychody podlegające opodatkowaniu w roku bieżącym, ujęte w księgach rachunkowych lat ubiegłych w tym:	0,00	
E. Koszty niestanowiące kosztów uzyskania przychodów (trwałe różnice pomiędzy zyskiem/stratą dla celów rachunkowych a dochodem/stratą dla celów podatkowych), w tym:	0,00	
F. Koszty nieuznawane za koszty uzyskania przychodów w bieżącym roku, w tym:	335 633,16	51 083,00
G. Koszty uznawane za koszty uzyskania przychodów w roku bieżącym ujęte w księgach lat ubiegłych, w tym:	21 368 418,83	16 200 927,81
H. Strata z lat ubiegłych, w tym:	0,00	
I. Inne zmiany podstawy opodatkowania, w tym:	0,00	
J. Podstawa opodatkowania podatkiem dochodowym	335 633,16	51 083,00
K. Podatek dochodowy	63 770,00	9 706,00

Informujemy, iż w celu optymalizacji treści dostępnych w naszym serwisie oraz dostosowania ich do Państwa indywidualnych potrzeb korzystamy z informacji zapisanych za pomocą plików cookies na urządzeniach końcowych użytkowników. Pliki cookies użytkownik może kontrolować za pomocą ustawień swojej przeglądarki internetowej. Dalsze korzystanie z naszego serwisu internetowego, bez zmiany ustawień przeglądarki internetowej oznacza, iż użytkownik akceptuje stosowanie plików cookies.

[Zgoda](#)

[Dowiedz się więcej](#)